АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.09.2014 г.                                                                                                   № 147

с. Батурино

Асиновский район

Томская область

Об утверждении Списка автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Батуринское сельское поселение» и их общей протяженности

       Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Батуринское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить Список автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Батуринское сельское поселение» и их общей протяженности по состоянию на 18.09.2014 года на основании проведенного межевания автомобильных дорог согласно Приложения.

       2. Признать утратившим силу Постановление администрации Батуринского сельского поселения от 03.02.2014 № 17а «Об утверждении Титульного списка автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Батуринского сельского поселения».

       3. Инженеру-землеустроителю администрации по результатам  инвентаризации вносить изменения в исходные данные по автомобильным дорогам общего пользования местного значения.
Глава администрации                                             В.В. Ефремов

Приложение

к  Постановлению администрации

Батуринского сельского поселения

от 18.09.2014 г. № 147

Список автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Батуринское сельское поселение» и их общей протяженности

	№ п\п
	Наименование
	Протяженность (м)

	1
	 с. Батурино : ул. Рабочая, ул. Трактовая, ул. Трудовая, ул. Нагорная, ул. Белинского, ул. Сосновая, ул. Таежная, ул. Октябрьская, ул. Школьная, ул. Клубная, ул. Гоголя, ул. Некрасова, ул.Ленина, ул.Чулымская, ул. Пушкина, ул. Юбилейная, ул. Подстанция (грунтовые)
	14056

	2
	с. Батурино: ул. Садовая, ул. Промышленная, ул. Первомайская, ул. Стадионная, ул. Молодежная, ул. Центральная, ул. Проездная, ул. Аэродромная, ул. Маяковского, ул. Шевченко, ул. Станционная, ул. Болотная, ул. Лермонтова, ул. Островского, пер. Садовый, пер. Промышленный, ул. Лесная (грунтовые)
	8716

	3
	п. Первопашенск: ул. Рабочая, ул. Центральная, ул. Лесная, ул. Береговая, ул. Промышленная, пер. Лесной (грунтовые)
	4605

	4
	п.Ноль-Пикет: ул. Железнодорожная, ул. Промышленная, ул. Береговая, пер. Железнодорожный, пер. Чулымский (грунтовые)
	4424

	5
	с. Батурино: ул. Рабочая, ул. Октябрьская, ул. Школьная, ул. Пушкина, ул. Центральная, ул. Аэродромная,  ул. Промышленная, ул. Лермонтова, ул. Юбилейная, ул. Молодежная (с асфальтовым покрытием)
	7233

	Итого:
	39034

Инженер-землеустроитель

Багруденко О.Т.
8(38241) 4 11 51